1

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Северо-Осетинский государственный университет

имени Коста Левановича Хетагурова»

П Р И К А З

г. Владикавказ

27 августа 2023 г.

         № 861/3

о зачислении поступающих на
первый курс заочной формы
обучения по программам
бакалавриата на места по
договорам с оплатой стоимости
обучения

   по личному составу

В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Северо-Осетинский государственный
университет имени Коста Левановича Хетагурова» по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на
2023/24 учебный год (ч. XI, п. 80), на основании решения приемной комиссии от 27.08.2023 г.,
протокол № 7, п р и к а з ы в а ю:

 1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. на первый курс заочной формы обучения по программам
бакалавриата на места по договорам с оплатой стоимости обучения следующих лиц (с указанием
конкурсных баллов):

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция

1. Абисалова Лика Муратовна 219 Договор 012ЮР_ЗФО23-ЗФО

2. Казиев Георгий Тамерланович 218 Договор 005ЮР_ЗФО23-ЗФО

3. Елоев Сослан Тамерланович 212 Договор 006ЮР_ЗФО23-ЗФО

4. Котиев Магомед
Азаматгиреевич

192 Договор 001ЮР_ЗФО23-ЗФО

5. Рамонова Дина Тотразовна 192 Договор 020ЮР_ЗФО23-ЗФО

6. Кулов Мурад Эдуардович 189 Договор 007ЮР_ЗФО23-ЗФО

7. Абоева Алена Вячеславовна 188 Договор 022ЮР_ЗФО23-ЗФО

8. Тамаев Азамат Таймуразович 185 Договор 010ЮР_ЗФО23-ЗФО

9. Найштет Никита Андреевич 180 Договор 015ЮР_ЗФО23-ЗФО

10. Рудин Георгий Вадимович 177 Договор 009ЮР_ЗФО23-ЗФО

11. Тедтоева Дзерасса

Таймуразовна

174 Договор 003ЮР_ЗФО23-ЗФО

12. Хабалов Родион Зурабович 173 Договор 021ЮР_ЗФО23-ЗФО

13. Легкоева Марьяна Жориковна 171 Договор 014ЮР_ЗФО23-ЗФО

14. Гиголаева Милена Валерьевна  170  Договор 013ЮР_ЗФО23-ЗФО

15. Газаматов Адлан Бекханович 167 Договор 016ЮР_ЗФО23-ЗФО

16. Козаев Марат Робертович 166 Договор 002ЮР_ЗФО23-ЗФО

17. Козонова Виктория Вадимовна 162 Договор 019ЮР_ЗФО23-ЗФО

18. Шишханова Седа Лом-Алиевна 161 Договор 008ЮР_ЗФО23-ЗФО

19. Болотаев Эмири Эмирович 160 Договор 011ЮР_ЗФО23-ЗФО

20. Максуманова Раисат Иминовна 156 Договор 004ЮР_ЗФО23-ЗФО

21. Золоев Казбек Тарасович 155 Договор 018ЮР_ЗФО23-ЗФО

2

22. Мецаев Казбек Валерьевич 148 Договор 017ЮР_ЗФО23-ЗФО

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

1. Ажигова Фатима Адамовна 200 Договор 014СО_Д_ЗФО23-ЗФО

2. Щеглова Мария Владимировна 197 Договор 020СО_Д_ЗФО23-ЗФО

3. Сохиева Алана Алановна 189 Договор 011СО_Д_ЗФО23-ЗФО

4. Дадтеева Людмила

Мухарбековна

176 Договор 002СО_Д_ЗФО23-ЗФО

5. Джидзалова Амина
Ахсарбековна

176 Договор 005СО_Д_ЗФО23-ЗФО

6. Бичегкуева Милана

Майрановна

174 Договор 019СО_Д_ЗФО23-ЗФО

7. Филимонова Светлана
Александровна

173 Договор 015СО_Д_ЗФО23-ЗФО

8. Хасанова Регина Рустамовна 173 Договор 007СО_Д_ЗФО23-ЗФО

9. Хубецова Эллина Карамановна 172 Договор 013СО_Д_ЗФО23-ЗФО

10. Рамонова Снежана Тотразовна 169 Договор 016СО_Д_ЗФО23-ЗФО

11. Идрисова Асет Расуловна 169 Договор 022СО_Д_ЗФО23-ЗФО

12. Саркисова Даниэлла Игоревна 166 Договор 012СО_Д_ЗФО23-ЗФО

13. Валиева Эмилия Батрадзовна 158 Договор 003СО_Д_ЗФО23-ЗФО

14. Дудаева Раяна Мусаевна 157 Договор 021СО_Д_ЗФО23-ЗФО

15. Медоева Мадина Анатольевна 156 Договор 018СО_Д_ЗФО23-ЗФО

16. Платова Лада Андреевна 156 Договор 010СО_Д_ЗФО23-ЗФО

17. Агафонова Наталья
Александровна

155 Договор 017СО_Д_ЗФО23-ЗФО
18. Султыгова Луиза Назировна 154 Договор 009СО_Д_ЗФО23-ЗФО

19. Азнаурова Мадина Абрековна 149 Договор 006СО_Д_ЗФО23-ЗФО

20. Бестаева Лариса Валикоевна 148 Договор 004СО_Д_ЗФО23-ЗФО

21. Хубулова Алина
Владиславовна

147 Договор 001СО_Д_ЗФО23-ЗФО

22. Коцоева Алана Алановна 133 Договор 008СО_Д_ЗФО23-ЗФО

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки), профили «Дошкольное образование. Дополнительное образование»

1. Дарахов Инал Аскерович 234 Договор 001ПОДПП_ДОДО_ЗФО23-ЗФО

2. Савкуев Марат Вадимович 222 Договор 004ПОДПП_ДОДО_ЗФО23-ЗФО

3. Недова Екатерина Сергеевна 168 Договор 003ПОДПП_ДОДО_ЗФО23-ЗФО

4. Пилюк Тамара Теймуразовна 151 Договор 002ПОДПП_ДОДО_ЗФО23-ЗФО

5. Биганова Арианна Едуардовна 133 Договор 005ПОДПП_ДОДО_ЗФО23-ЗФО

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура

1. Бязров Давид Таймуразович 210 Договор 013ФК_ЗФО23-ЗФО

2. Каллагова Зарина Ирбековна 210 Договор 007ФК_ЗФО23-ЗФО

3. Хайлоев Руслан Диловаршоевич 200 Договор 012ФК_ЗФО23-ЗФО

4. Полякова Полина Денисовна 198 Договор 005ФК_ЗФО23-ЗФО

5. Статейко Денис Вячеславович 197 Договор 017ФК_ЗФО23-ЗФО

6. Фаталиев Казбек Джалилович 197 Договор 004ФК_ЗФО23-ЗФО

7. Сафронов Алан Эдуардович 195 Договор 008ФК_ЗФО23-ЗФО

8. Бут Карина Сергеевна 191 Договор 010ФК_ЗФО23-ЗФО

9. Валиева Нино Тамазиевна 189 Договор 019ФК_ЗФО23-ЗФО

10. Калинченко София Романовна 182 Договор 020ФК_ЗФО23-ЗФО

11. Асаев Мусайп Магомедович 179 Договор 014ФК_ЗФО23-ЗФО

12. Простокишин Даниил Матвеевич 175 Договор 001ФК_ЗФО23-ЗФО

13. Засеев Владислав Муратович 173 Договор 018ФК_ЗФО23-ЗФО

3

14. Толасов Тимур Олегович  167 Договор 021ФК_ЗФО23-ЗФО

15. Икоева Алана Аслановна  163 Договор 016ФК_ЗФО23-ЗФО

16. Бадулин Георгий Александрович  163 Договор 011ФК_ЗФО23-ЗФО

17. Шашлов Данил Сергеевич  163 Договор 009ФК_ЗФО23-ЗФО

18. Хинчагов Давид Тимурович 162 Договор 022ФК_ЗФО23-ЗФО

19. Плиева Марина Давидовна 159 Договор 015ФК_ЗФО23-ЗФО

20. Тогоева Карина Руслановна 157 Договор 006ФК_ЗФО23-ЗФО

21. Гурциев Сослан Альбертович 152 Договор 002ФК_ЗФО23-ЗФО

22. Дзукаев Вячеслав Владиславович 149 Договор 003ФК_ЗФО23-ЗФО

23. Довлетмурзаев Имран Хамзатович 140 Договор 024ФК_ЗФО23-ЗФО

24. Батагов Сослан Аланович 129 Договор 023ФК_ЗФО23-ЗФО

 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор                                                           А.У. Огоев

4